АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2025   № 1072

О внесении изменений в
постановление от 18.10.2021
№ 1420 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
муниципального образования город
Белогорск»

 В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», в целях уточнения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории г. Белогорск,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 18.10.2021

№ 1420 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования город Белогорск»
(в редакции от 13.05.2025 № 798) следующие изменения:

1.1.  Дополнить «схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования г. Белогорск» строками
следующего содержания:

210

ул. Транспортная, д.61

3,3

да

Торговый
(вендинговый
автомат)

«Питьевая вода»

1/3,3

В течение
года

211
ул. Южная, д.15
(6 метров от поворота)

3,3

да

Торговый
(вендинговый
автомат)

«Питьевая вода»

1/3,3

В течение
года

212

ул. Дальняя, д.20
(рядом с павильоном
«Продовольственные
товары»)

3,3

да

Торговый
(вендинговый
автомат)

«Питьевая вода»

1/3,3

В течение
года

213

ул. Кирова, д.45, а

3,3

да

Торговый
(вендинговый
автомат)

«Питьевая вода»

1/3,3

В течение
года

214
ул. Кирова, д.55
(6 метров от поворота)

3,3

да

Торговый
(вендинговый
автомат)

«Питьевая вода»

1/3,3

В течение
года

2

2.  В приложении № 2 к постановлению внести изменения в графическую
часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования город Белогорск, согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Внести постановление в подраздел 8.3. раздела 8 «Торговое и бытовое
обслуживание населения» правовой базы местного самоуправления
г. Белогорск.

4.   Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                 С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru/

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
24.06.2025  № 1072

СХЕМА
расположения нестационарного торгового объекта № 210

на территории г. Белогорск, в районе ул. Транспортная, д.61

210                    -    Условное обозначение торгового объекта

210

Тр
ан

сп
ор

тн
ая

 ул
.

48

63а

63

Косой пер.

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
24.06.2025 № 1072

СХЕМА
расположения нестационарного торгового объекта № 211

на территории г. Белогорск, в районе ул. Южная, д.15
(6 метров от поворота)

211                    -    Условное обозначение торгового объекта

211

16
20

15

9

Южная ул.

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
24.06.2025  № 1072

СХЕМА
расположения нестационарного торгового объекта № 212

на территории г. Белогорск, в районе ул. Дальняя, д.20
(рядом с павильоном «Продовольственные товары»)

212                    -    Условное обозначение торгового объекта

212

54

20

50 лет Комсомола ул.

Дальняя
 ул.

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
24.06. 2025  № 1072

СХЕМА
расположения нестационарного торгового объекта № 213

на территории г. Белогорск, в районе ул. Кирова, 45А

213                    -    Условное обозначение торгового объекта

213

4

45а

45а

Набережная ул.

Пионерская ул.

Ин
ду

ст
ри

ал
ьн

ая
 у

л.

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
24.06.2025  № 1072

СХЕМА
расположения нестационарного торгового объекта № 214

на территории г. Белогорск, в районе ул. Кирова, 55
(6 метров от поворота)

214                    -    Условное обозначение торгового объекта

214

51

55

62

Кирова ул.

	№1072 от 24.06.2025
	Приложение к №1072